
DOB IND IND IND DOB

POS F EQUIPO CATEG EQ HEX EQ POS EQ HEX EQ POS EQ HEX EQ POS EQ HEX EQ POS EQ HEX EQ POS EQ TOT EQ

1 - ★ DREAM TEAM SEN 66,6 82 T3 82 67,0 90 9 90 66,7 111 1 % 111 51,6 107 6 107 300
2 p 4 ★ HOYO 19 SEN 91,2 75 T18 75 91,2 85 T16 85 85,3 97 T8 97 82,0 124 1 % 124 296
3 p 14 ★ SIMPAR 5 SEN 53,7 82 T3 82 56,1 69 38 69 58,5 95 T12 95 57,1 117 3 117 294
4 p 6 ★ ALINATEAM & THE RUSTY BOYS SEN 79,8 79 T10 79 87,8 84 T21 84 88,9 92 T18 92 87,2 118 2 118 289
5 q 1 ★ DONES DE LLEVANT SEN 98,2 73 T24 73 73,7 91 T4 91 97,6 106 2 106 95,7 108 5 108 287
6 - ★ MOGIRLS 5 SEN 80,5 79 T10 79 81,6 91 T4 91 78,5 98 T6 98 79,9 105 T11 105 282

T7 q 1 ★ TUPASOMERES S-SEN 78,7 76 T15 76 70,6 82 24 82 75,0 99 5 99 76,2 106 T7 106 281
T7 q 1 ★ KIA PENTAGONAL S-SEN 52,4 75 T18 75 49,8 88 12 88 50,0 102 3 102 49,8 104 T13 104 281
T9 p 5 ★ NORTH EAST SEN 51,9 82 T3 82 50,9 89 T10 89 65,8 78 39 78 52,3 106 T7 106 277
T9 p 4 ★ PENTA PLAY SEN 56,2 83 T1 83 0 58,5 88 T21 88 62,4 106 T7 106 277
11 p 9 ★ CAPDEPERA GOLFERS S-SEN 65,2 79 T10 79 81,2 86 15 86 72,0 83 T31 83 81,4 110 4 110 275

T12 p 6 ★ 3 J & CIA SEN 78,6 71 T32 71 79,1 73 T33 73 78,4 97 T8 97 80,6 106 T7 106 274
T12 p 2 ★ THE BEST GAME S-SEN 97,4 80 T6 80 0 97,2 98 T6 98 99,5 96 23 96 274
14 q 1 ★ GOLF TEAM LOS PERLAS SEN 36,1 72 T26 72 38,9 96 2 96 43,1 88 T21 88 42,3 104 T13 104 272

T15 p 3 ★ ZARPAZO TEAM SEN 24,5 80 T6 80 20,6 85 T16 85 0 20,6 105 T11 105 270
T15 p 2 ★ DBSOFT SEN 70,0 83 T1 % 83 62,4 85 T16 85 59,3 83 T31 83 74,0 102 16 102 270
T15 q 11 ★ LOS LEONES SEN 51,5 80 T6 80 56,3 93 3 93 51,4 97 T8 97 51,1 82 35 82 270
T18 q 6 ★ SPIDER SEN 89,6 75 T18 75 93,8 84 T21 84 66,1 97 T8 97 97,0 94 T25 94 266
T18 p 3 ★ 2ª OPORTUNIDAD SEN 82,5 75 T18 75 81,5 70 T36 70 82,8 94 14 94 83,2 97 T20 97 266
20 p 1 ★ UNION PINTAGENIAL SEN 91,7 76 T15 76 72,8 89 T10 89 91,1 84 T27 84 72,0 100 18 100 265
21 - J'AKI SOM S-SEN 66,9 70 T35 70 66,9 78 T27 78 68,7 100 4 100 79,2 94 T25 94 264
22 q 2 ESCABRUM SEN 41,7 79 T10 79 45,7 85 T16 85 45,6 87 T24 87 45,6 97 T20 97 263
23 q 8 ★ AMIGOS FOREVER SEN 38,8 68 T39 68 40,4 101 1 % 101 37,8 86 26 86 37,8 91 T29 91 260
24 p 5 FITOSANITARIS CA'S FUSTERET SEN 67,7 69 T37 69 67,3 91 T4 91 62,7 76 T40 76 69,1 99 19 99 259

T25 p 7 SON MUDA GARDENS SEN 53,3 72 T26 72 54,3 83 23 83 52,1 81 36 81 39,9 101 17 101 256
T25 p 3 SUR OESTE I SEN 49,2 76 T15 76 50,2 78 T27 78 48,9 83 T31 83 53,3 97 T20 97 256
27 q 13 ADNGOLF TEAM PLUS SEN 53,3 72 T26 72 53,3 87 T13 87 70,6 95 T12 95 27,4 74 38 74 254
28 q 15 MÁGICOS SEN 69,2 71 T32 71 70,3 91 T4 91 51,7 90 20 90 64,2 71 39 71 252
29 q 23 PUNT DE JOC SEN 72,7 79 T10 79 65,4 78 T27 78 65,5 92 T18 92 0 249

T30 p 4 TRAMUNTANA GOLF S-SEN 54,5 61 45 61 56,3 80 25 80 56,9 93 T15 93 58,4 94 T25 94 248
T30 p 4 MULLIGAN'S OLD BOYS S-SEN 60,3 69 T37 69 60,3 85 T16 85 49,2 80 37 80 69,7 94 T25 94 248
32 p 3 LOS DEL 9 S-SEN 87,3 70 T35 70 87,3 73 T33 73 12,7 25 43 25 90,3 104 T13 104 247
33 - TEAM POLLENÇA SEN 48,8 64 T42 64 58,2 91 T4 91 59,7 84 T27 84 58,8 91 T29 91 246
34 q 18 SOFT LINE SEN 52,8 72 T26 72 46,8 87 T13 87 59,6 84 T27 84 0 243
35 p 2 SES BAUXES S-SEN 51,1 72 T26 72 54,4 76 31 76 41,2 84 T27 84 57,2 86 T33 86 242
36 p 3 IBIZA GOLF TEAM SEN 81,5 62 44 62 91,1 70 T36 70 81,3 88 T21 88 83,4 91 T29 91 241
37 p 3 CAZADORES DE COPAS SEN 78,4 64 T42 64 95,4 78 T27 78 78,0 79 38 79 77,6 95 24 95 238

T38 p 3 NORTHERN LITES S-SEN 57,6 74 T22 74 60,2 56 40 56 56,3 76 T40 76 65,6 86 T33 86 236
T38 p 3 SON TERMENS SEN 69,2 73 T24 73 0 68,9 83 T31 83 54,1 80 36 80 236
40 q 11 BOB THE BED SEN 43,3 74 T22 74 42,9 71 35 71 43,0 87 T24 87 0 232
41 p 4 PEGO OTRA SEN 96,2 59 46 59 96,2 74 32 74 92,0 82 35 82 93,8 88 32 88 229
42 p 1 SON FERRIOL TEAM S-SEN 112,1 66 41 66 112,1 79 26 79 107,7 75 42 75 105,0 79 37 79 224
43 q 2 BY HOOK OR SLICE S-SEN 67,8 72 T26 72 0 75,7 93 T15 93 0 165
44 q 1 LOS ZAGALES GRAN RESERVA SEN 66,5 71 T32 71 0 57,3 93 T15 93 0 164
45 - GOLF ES VIDA SEN 80,9 68 T39 68 66,0 61 39 61 0 0 129
46 - SCHOMBELL SEN 37,7 80 T6 80 0 0 0 80
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1 - ★ DREAM TEAM SEN 66,6 82 T3 82 67,0 90 9 90 66,7 111 1 % 111 51,6 107 6 107 300
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI M SEN 21,4 (P1) 40 21,4 29 T43 29 21,5 45 1 45 19,0 35 T32 35 149

TOUS AGUILO, BARTOLOME M S-SEN 13,0 (P1) 40 T17 40 13,1 33 T10 33 12,7 30 T57 30 13,9 35 T32 35 138

FONT ROSSELLO, TONI M SEN 5,7 (P1) 42 6,0 28 T49 28 6,0 36 T7 36 5,5 28 T105 28 134

C GALMES MAS, GUILLERMO M SEN 26,5 (P1) 42 T4 42 26,5 24 T89 24 26,5 28 T84 28 94

JAUME MULET, BERNARDINO M SEN 13,2 37 T16 37 37

2 p 4 ★ HOYO 19 SEN 91,2 75 T18 75 91,2 85 T16 85 85,3 97 T8 97 82,0 124 1 % 124 296
COLL BOSCH, PABLO M S-SEN 31,6 (P2) 36 31,6 33 T10 33 25,9 34 T20 34 25,6 42 T4 42 145

C CASASAYAS LADARIA, JORDI M SEN 15,7 (P1) 39 T28 39 15,7 23 T103 23 15,7 31 T43 31 15,6 43 T1 43 136

NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES M S-SEN 19,3 (P2) 36 T56 36 19,3 21 T133 21 19,3 32 T36 32 19,2 39 T9 39 128

ROJAS LLADO, RAMON M SEN 24,6 (P1) 39 24,6 29 T43 29 24,4 31 T43 31 99

BALLESTER GARCIA, JAVIER M S-SEN 21,6 34 T43 34 34

3 p 14 ★ SIMPAR 5 SEN 53,7 82 T3 82 56,1 69 38 69 58,5 95 T12 95 57,1 117 3 117 294
MASSANET PASSOLAS, JOAN M SEN 13,7 (P2) 43 12,8 22 T119 22 12,8 32 T36 32 12,0 37 T16 37 134

CANALS ALVAREZ, ISABEL F S-SEN 16,0 (P1) 39 16,0 20 T141 20 16,0 30 T57 30 15,3 43 T1 43 132

LLABRES JUAN, MARIA F SEN 12,6 (P2) 43 T2 43 13,4 26 T111 26 13,6 31 T72 31 100

C ALCOVER VAQUER, MAITE F S-SEN 15,9 27 T55 27 16,3 33 T28 33 16,2 37 T16 37 97

MONTESINOS ORGAZ, MARIA MONTSERRAT F SEN 11,4 (P1) 39 T28 39 11,4 20 T141 20 59

4 p 6 ★ ALINATEAM & THE RUSTY BOYS SEN 79,8 79 T10 79 87,8 84 T21 84 88,9 92 T18 92 87,2 118 2 118 289
C ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M SEN 20,6 (P2) 40 T17 40 20,6 33 T10 33 20,6 32 T36 32 20,9 43 T1 43 148

BANGERT, ALINA F S-SEN 19,8 (P2) 39 T28 39 19,8 26 T70 26 20,1 33 T28 33 20,1 40 8 40 138

STRICKLAND, JOHN M SEN 20,5 (P2) 39 20,1 27 T97 27 18,1 35 T32 35 101

LLOPIS WINTSCH, VICTOR M S-SEN 28,1 25 T78 25 28,1 25 T121 25 28,1 22 T143 22 72

ISERN SANTANDREU, DAMIAN M S-SEN 18,9 (P2) 40 19,3 23 T103 23 63

5 q 1 ★ DONES DE LLEVANT SEN 98,2 73 T24 73 73,7 91 T4 91 97,6 106 2 106 95,7 108 5 108 287
MANN, SUSANNE F SEN 23,5 (P2) 41 T10 41 23,5 38 T1 38 22,9 33 T28 33 22,3 39 T9 39 151

HORTIAN DOSCH, BIRGIT F SEN 27,8 (P2) 41 27,8 28 T49 28 27,8 33 T28 33 27,8 30 T85 30 132

C MARTIN LUENGO, MARIA DOLORES F S-SEN 22,4 (P1) 32 22,4 25 T78 25 22,4 31 T43 31 21,8 38 T13 38 126

VON HOEVEL-MEIER, JUTTA F S-SEN 24,5 (P1) 32 T78 32 24,5 40 3 40 23,8 31 T72 31 103

BLOCHMANN, SIGRID F S-SEN

6 - ★ MOGIRLS 5 SEN 80,5 79 T10 79 81,6 91 T4 91 78,5 98 T6 98 79,9 105 T11 105 282
SALVA ARMENGOD, CATALINA F S-SEN 20,8 (P1) 40 20,8 23 T103 23 21,0 34 T20 34 21,4 35 T32 35 132

GOMILA SUREDA, PILAR F SEN 21,0 (P1) 39 21,0 34 T4 34 21,0 35 T32 35 108

C SCHAD, MORAYMA F S-SEN 17,8 (P1) 40 T17 40 17,7 30 T57 30 19,4 35 T32 35 105

CORTES GINARD, Mª ANGELES F SEN 20,9 (P1) 39 T28 39 21,1 31 T25 31 21,1 30 T57 30 100

ARBULU HEREDIA, MARIA F SEN 18,7 26 T70 26 18,7 34 T20 34 18,1 32 T62 32 92

T7 q 1 ★ TUPASOMERES S-SEN 78,7 76 T15 76 70,6 82 24 82 75,0 99 5 99 76,2 106 T7 106 281
SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO M S-SEN 24,5 (P1) 40 T17 40 22,2 29 T43 29 22,2 31 T43 31 22,2 34 T43 34 134

VIDAL PANISA, JAIME M S-SEN 14,1 (P1) 40 14,1 27 T55 27 14,8 27 T97 27 14,8 37 T16 37 131

C PICORNELL FUSTER, MIQUEL A M S-SEN 21,0 (P1) 36 T56 36 21,0 41 2 41 20,2 35 T32 35 112

POVEDA LARA, ANGEL M S-SEN 19,1 (P1) 36 19,0 26 T70 26 19,0 34 T43 34 96

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS M S-SEN 15,3 15 154 15 17,0 23 T134 23 38

T7 q 1 ★ KIA PENTAGONAL S-SEN 52,4 75 T18 75 49,8 88 12 88 50,0 102 3 102 49,8 104 T13 104 281
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA M S-SEN 15,1 (P2) 42 15,0 24 T89 24 15,3 36 T7 36 15,3 34 T43 34 136

NAVARRO GARCIA, EMILIO M S-SEN 10,5 (P2) 33 T74 33 10,5 21 T133 21 10,9 35 T13 35 11,1 34 T43 34 123

RIGO PANIZA, DAMIAN M S-SEN 13,7 (P2) 42 T4 42 13,4 31 T25 31 13,2 36 T27 36 109

C PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL ARTURO M S-SEN 10,9 33 T10 33 10,7 31 T43 31 10,2 32 T62 32 96

BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL LUIS M S-SEN 13,1 (P2) 33 13,1 29 T69 29 62

T9 p 5 ★ NORTH EAST SEN 51,9 82 T3 82 50,9 89 T10 89 65,8 78 39 78 52,3 106 T7 106 277
C TINTORE BELIL, ENRIQUE M S-SEN 11,0 (P1) 43 10,9 29 T43 29 11,2 23 T134 23 11,0 42 T4 42 137

MOLL SUREDA, JUAN MIGUEL M SEN 21,4 (P1) 43 T2 43 20,5 26 T70 26 20,6 23 T134 23 21,2 32 T62 32 124

LLANERAS BORDOY, SEBASTIAN M SEN 12,6 (P1) 39 T28 39 12,6 18 149 18 12,6 25 T121 25 13,2 32 T62 32 114

RIERA MUÑOZ, MIGUEL M SEN 6,9 (P1) 39 6,9 34 T4 34 6,9 25 T133 25 98

MOLL PRATS, MARTA F SEN 21,4 30 T57 30 30

T9 p 4 ★ PENTA PLAY SEN 56,2 83 T1 83 0 58,5 88 T21 88 62,4 106 T7 106 277
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL M S-SEN 17,8 (P2) 42 17,8 34 T20 34 18,1 37 T16 37 113

CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE M S-SEN 12,6 (P1) 41 12,6 21 T149 21 13,4 36 T27 36 98

FERRANDO CASTELLANO, FRANCISCO JOSE M SEN 14,4 (P1) 41 T10 41 14,4 33 T56 33 74

C ROJANO FERNANDEZ, PEDRO M S-SEN 11,4 (P2) 42 T4 42 11,3 30 T57 30 72

GARI PARERA, JAIME M S-SEN 16,8 24 T131 24 16,5 30 T85 30 54

11 p 9 ★ CAPDEPERA GOLFERS S-SEN 65,2 79 T10 79 81,2 86 15 86 72,0 83 T31 83 81,4 110 4 110 275
BRUNET VIVES, PEDRO M S-SEN 25,7 (P2) 39 25,7 27 T55 27 26,1 30 T57 30 25,7 38 T13 38 134

C AMENGUAL OLIVER, JAIME M S-SEN 13,4 (P1) 40 13,4 22 T119 22 13,4 26 T111 26 14,6 37 T16 37 125

SERRA SUREDA, JUAN M S-SEN 16,6 (P2) 39 T28 39 16,6 27 T55 27 16,1 35 T32 35 101

LIESEGANG MOLL, FERNANDO M S-SEN 25,5 32 T20 32 23,0 20 T152 20 25,0 25 T133 25 77

CALDERON RODRIGUEZ, ANGEL M S-SEN 9,5 (P1) 40 T17 40 9,5 27 T97 27 67

T12 p 6 ★ 3 J & CIA SEN 78,6 71 T32 71 79,1 73 T33 73 78,4 97 T8 97 80,6 106 T7 106 274
CHOUKROUN, HELGA  F S-SEN 20,1 (P2) 37 20,6 25 T78 25 20,6 37 T4 37 20,4 41 T6 41 140

C ALEMANY ROS, JAIME M S-SEN 23,6 (P2) 37 T42 37 23,6 23 T103 23 24,2 29 T69 29 23,9 39 T9 39 128

ARCENILLAS DEL CASTILLO, JUSTO M S-SEN 17,6 (P2) 34 T68 34 17,6 22 T119 22 17,7 25 T121 25 18,2 26 T123 26 107

CHOUKROUN, JACQUES M S-SEN 17,3 (P2) 34 17,3 25 T78 25 18,1 18 T151 18 77

MORALEJO RODRIGUEZ, RICARDO M SEN 15,9 31 T43 31 31

T12 p 2 ★ THE BEST GAME S-SEN 97,4 80 T6 80 0 97,2 98 T6 98 99,5 96 23 96 274
C MAS NADAL, ROSARIO F S-SEN 26,3 (P1) 40 T17 40 26,3 37 T4 37 25,9 31 T72 31 108

ENCABO ESPIER, ELENA F S-SEN 26,8 (P1) 40 26,8 33 T28 33 26,8 30 T85 30 103

GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINO M S-SEN 26,5 (P2) 40 26,5 24 T131 24 26,5 34 T43 34 98

PALMER SEGUI, LORENZO M S-SEN 17,8 (P2) 40 T17 40 17,6 28 T84 28 68

VIDAL ALOY, JUAN M S-SEN 20,3 31 T72 31 31

14 q 1 ★ GOLF TEAM LOS PERLAS SEN 36,1 72 T26 72 38,9 96 2 96 43,1 88 T21 88 42,3 104 T13 104 272
MUÑOZ FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO M SEN 7,4 (P1) 35 7,4 34 T4 34 7,4 26 T111 26 7,4 37 T16 37 132

C LOPEZ BAUCELLS, FERRAN M SEN 8,9 (P2) 37 9,4 19 T147 19 9,9 33 T28 33 9,7 29 T96 29 118

RIGO SIQUIER, JUAN CARLOS M SEN 14,5 38 T1 38 13,5 28 T84 28 13,5 37 T16 37 103

MOLERO GARCIA, JOSE LUIS M SEN 12,3 (P1) 35 T65 35 12,3 27 T97 27 11,7 30 T85 30 92

GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO JAVIER M SEN 7,5 (P2) 37 T42 37 7,6 24 T89 24 61

T15 p 3 ★ ZARPAZO TEAM SEN 24,5 80 T6 80 20,6 85 T16 85 0 20,6 105 T11 105 270
ANDREU MULET, RICARDO M SEN 4,3 (P1) 40 T17 40 4,3 26 T70 26 4,5 38 T13 38 104

FLORIT VICENS, BARTOLOME M SEN 4,7 (P2) 40 4,7 32 T20 32 4,0 30 T85 30 102

C LLABRES GIMENEZ, ANTONIO  M SEN 10,0 (P2) 40 T17 40 10,0 27 T55 27 9,9 32 T62 32 99

JULVE JAUME, LLUIS M SEN 1,6 21 T133 21 2,2 35 T32 35 56

ALVAREZ LOZANO, JUAN M SEN 5,5 (P1) 40 40

T15 p 2 ★ DBSOFT SEN 70,0 83 T1 % 83 62,4 85 T16 85 59,3 83 T31 83 74,0 102 16 102 270
RAMIS MORELL, ANTONIO M SEN 14,3 (P2) 39 T28 39 14,3 33 T10 33 13,9 35 T13 35 13,5 27 T113 27 134

MARQUES JUAN DE SENTMENAT, JUAN PEDRO M SEN 14,2 (P1) 44 1 44 14,2 25 T78 25 14,4 34 T43 34 103

CALVETE ROLANDI, FRANCISCO JOSE M S-SEN 26,5 (P2) 39 26,5 20 T152 20 26,5 33 T56 33 92

C CAPO MAYOL, JUAN M SEN 18,9 22 T119 22 18,9 28 T84 28 19,6 35 T32 35 85

MARQUES JUAN DE SENTMENAT, JAVIER M SEN 15,0 (P1) 44 15,0 27 T55 27 71

T15 q 11 ★ LOS LEONES SEN 51,5 80 T6 80 56,3 93 3 93 51,4 97 T8 97 51,1 82 35 82 270
C KREICHELT, KAI-UWE M SEN 15,8 (P2) 41 T10 41 15,7 33 T10 33 15,5 35 T13 35 15,3 29 T96 29 138

MOSELER, BERNHARD M S-SEN 10,4 (P2) 41 10,4 33 T10 33 10,6 29 T69 29 10,6 27 T113 27 130

LOHREY, CHRISTOPH M SEN 12,7 (P2) 39 T28 39 12,7 21 T133 21 12,7 32 T36 32 12,5 26 T123 26 118

SCHOBER, MATTHIAS M SEN 12,6 (P2) 39 12,6 30 T57 30 12,7 18 T151 18 87

BRASSE, STEFAN M SEN 17,5 27 T55 27 27

T18 q 6 ★ SPIDER SEN 89,6 75 T18 75 93,8 84 T21 84 66,1 97 T8 97 97,0 94 T25 94 266
TIMONER SINTES, JAUME M SEN 21,4 (P2) 33 21,4 33 T10 33 21,3 32 T36 32 21,5 35 T32 35 133

SOBERATS MAS, BARTOLOME JUAN M SEN 18,1 (P1) 42 18,1 23 T103 23 18,1 31 T43 31 96

FENN, MICK M S-SEN 26,9 (P2) 33 T74 33 26,9 27 T55 27 26,9 29 T96 29 89

VADELL BONET, PERE JOAN M SEN 27,4 24 T89 24 26,7 34 T20 34 26,4 30 T85 30 88

C ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO M SEN 23,2 (P1) 42 T4 42 22,2 26 T123 26 68

T18 p 3 ★ 2ª OPORTUNIDAD SEN 82,5 75 T18 75 81,5 70 T36 70 82,8 94 14 94 83,2 97 T20 97 266
C VILLA MOLINA, RAFAEL   M S-SEN 26,5 (P1) 38 26,5 24 T89 24 26,5 37 T4 37 26,5 31 T72 31 130

BIANCO, ANGEL M S-SEN 17,5 (P1) 38 T38 38 17,5 22 T119 22 17,5 29 T69 29 17,5 34 T43 34 123

GIL FERRAGUT, JUAN M S-SEN 21,3 (P1) 37 21,3 21 T133 21 21,3 27 T97 27 21,3 32 T62 32 117

CRUZ GUERRA, ENRIQUE M SEN 16,2 24 T89 24 17,5 28 T84 28 17,9 31 T72 31 83

GARCIA CAPEL, ENRIQUE M S-SEN 17,2 (P1) 37 T42 37 37

20 p 1 ★ UNION PINTAGENIAL SEN 91,7 76 T15 76 72,8 89 T10 89 91,1 84 T27 84 72,0 100 18 100 265
MUGÜERZA HUGUET, LUIS M SEN 26,5 (P1) 41 26,5 27 T55 27 26,5 33 T28 33 26,5 36 T27 36 137
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C ROSSELLO MATAS, PEDRO JOSE M SEN 17,8 (P1) 41 T10 41 17,5 30 T35 30 17,5 26 T111 26 18,2 32 T62 32 129

CERDA JAUME, PABLO M S-SEN 17,9 (P1) 35 T65 35 17,9 32 T20 32 17,6 25 T121 25 17,9 32 T62 32 124

LLORCA MENENDEZ, JOSE VICENTE M SEN 29,5 (P1) 35 29,5 23 T134 23 58

SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL M SEN 10,9 20 T141 20 9,4 23 T140 23 43

21 - J'AKI SOM S-SEN 66,9 70 T35 70 66,9 78 T27 78 68,7 100 4 100 79,2 94 T25 94 264
C FERNANDEZ ROMERO, PEDRO JOSE M S-SEN 19,7 (P1) 33 T74 33 19,7 30 T35 30 19,7 34 T20 34 19,3 31 T72 31 128

BARCELO VENY, ANTONIO M S-SEN 20,0 (P2) 37 T42 37 20,0 22 T119 22 21,1 36 T7 36 20,6 29 T96 29 124

GOMARIZ BERBEL, JUAN JOSE  M S-SEN 14,3 (P1) 33 14,3 22 T119 22 15,0 30 T57 30 15,0 33 T56 33 118

PARDO CABOT, MANUEL M S-SEN 12,9 (P2) 37 12,9 26 T70 26 12,9 18 T157 18 81

CALAFAT FAR, AMADOR M S-SEN 24,3 30 T85 30 30

22 q 2 ESCABRUM SEN 41,7 79 T10 79 45,7 85 T16 85 45,6 87 T24 87 45,6 97 T20 97 263
GALMES ROTGER, MIGUEL M SEN 13,6 (P1) 42 13,2 32 T20 32 13,0 31 T43 31 13,0 33 T56 33 138

MARQUES MORAGUES, MARIANO M SEN 10,2 (P1) 42 T4 42 9,6 17 T150 17 9,9 29 T69 29 9,9 34 T43 34 122

C DARDER ABAD, DANIEL M SEN 9,1 (P1) 37 T42 37 9,1 23 T103 23 9,1 27 T97 27 9,1 26 T123 26 113

CERDAN DARDER, JAVIER M SEN 13,8 30 T35 30 13,6 27 T97 27 13,6 30 T85 30 87

CERDO HAITZ, MANUEL M SEN 8,8 (P1) 37 37

23 q 8 ★ AMIGOS FOREVER SEN 38,8 68 T39 68 40,4 101 1 % 101 37,8 86 26 86 37,8 91 T29 91 260
C VICH LLOMPART, JUAN M S-SEN 9,7 (P2) 37 T42 37 9,7 31 T25 31 9,2 27 T97 27 9,2 32 T62 32 127

GONZALEZ REVERTE, ANTONIO M S-SEN 7,7 (P2) 31 7,8 34 T4 34 7,6 29 T69 29 7,6 31 T72 31 125

DELGADO SOTO, SALVADOR M SEN 10,9 (P2) 31 T82 31 10,9 33 T10 33 10,9 28 T84 28 10,9 28 T105 28 120

CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO M SEN 10,5 (P2) 37 10,1 29 T69 29 10,1 25 T133 25 91

SCHILLING, THOMAS M S-SEN 12,0 34 T4 34 34

24 p 5 FITOSANITARIS CA'S FUSTERET SEN 67,7 69 T37 69 67,3 91 T4 91 62,7 76 T40 76 69,1 99 19 99 259
PONS CIFRE, PEDRO M S-SEN 9,5 (P1) 30 9,1 29 T43 29 9,1 28 T84 28 9,8 41 T6 41 128

VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS M SEN 21,5 (P1) 39 21,5 31 T25 31 21,5 26 T111 26 21,9 27 T113 27 123

AMER PUJADAS, MATEO M S-SEN 16,6 (P1) 30 T86 30 16,6 23 T103 23 17,3 22 T142 22 17,3 31 T72 31 106

C MUNTANER PERICAS, FRANCISCO M S-SEN 20,1 (P1) 39 T28 39 20,1 31 T25 31 20,1 25 T133 25 95

SOLER TORTELLA, MATEO M S-SEN 14,8 15 160 15 15

T25 p 7 SON MUDA GARDENS SEN 53,3 72 T26 72 54,3 83 23 83 52,1 81 36 81 39,9 101 17 101 256
LINDGENS, CHRISTIAN M S-SEN 6,5 (P2) 34 6,5 31 T25 31 6,5 22 T142 22 6,7 37 T16 37 124

C MULLER, ANNE MARIE F S-SEN 17,5 (P2) 34 T68 34 18,1 24 T89 24 17,6 31 T43 31 17,4 31 T72 31 120

MAHARAJ, VIJAY M SEN 15,4 (P2) 38 15,7 28 T49 28 15,7 11 162 11 15,8 33 T56 33 110

MIDDELMANN BLOME, ISABELLE F S-SEN 13,9 (P2) 38 T38 38 14,0 22 T119 22 60

NICOLAU NANO, RAFAEL M S-SEN 12,3 28 T84 28 28

T25 p 3 SUR OESTE I SEN 49,2 76 T15 76 50,2 78 T27 78 48,9 83 T31 83 53,3 97 T20 97 256
MODROK, HARALD M S-SEN 14,3 (P2) 40 14,3 34 T4 34 13,7 26 T111 26 14,0 34 T43 34 134

C STEIN, ANDRE M SEN 7,7 (P2) 36 T56 36 7,7 20 T141 20 7,8 32 T36 32 8,6 34 T43 34 122

DUENKLER, DIRK    M SEN 14,7 (P2) 40 T17 40 14,7 16 153 16 15,6 25 T121 25 16,3 29 T96 29 110

YILMAZ, ERTUGRUL ARTURO M SEN 12,5 (P2) 36 13,5 24 T89 24 14,4 29 T96 29 89

RUSCH, GUENTER M S-SEN 11,8 21 T149 21 21

27 q 13 ADNGOLF TEAM PLUS SEN 53,3 72 T26 72 53,3 87 T13 87 70,6 95 T12 95 27,4 74 38 74 254
CRESPI GOMEZ, MARC M SEN 13,3 (P1) 36 13,3 30 T35 30 13,6 33 T28 33 12,4 26 T123 26 125

SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO M S-SEN 12,5 (P1) 36 T56 36 12,5 22 T119 22 12,5 31 T43 31 12,5 26 T123 26 115

C VALLES AMILLACH, MARCOS M SEN 23,7 (P2) 36 T56 36 23,7 31 T25 31 23,6 31 T43 31 98

OCEJO CALVO, GONZALO  M SEN 3,8 (P2) 36 3,8 26 T70 26 2,5 22 T143 22 84

TOMAS GALMES, JUAN M S-SEN 20,9 Ret 163 -0 -0 

28 q 15 MÁGICOS SEN 69,2 71 T32 71 70,3 91 T4 91 51,7 90 20 90 64,2 71 39 71 252
PUKE, VOLKER M S-SEN 20,1 (P2) 35 T65 35 20,9 37 3 37 20,2 29 T69 29 19,4 22 T143 22 123

STRICKRODT, GISELA F S-SEN 17,2 (P2) 35 16,8 24 T89 24 16,8 31 T43 31 15,6 26 T123 26 116

SCHULZ, GREGOR M SEN 14,2 (P2) 36 T56 36 14,7 23 T103 23 14,7 30 T57 30 89

C ETTER, MAX M S-SEN 17,7 (P2) 36 17,9 30 T35 30 18,4 21 147 21 87

LLAMBI, JOAQUIN M SEN 10,8 23 T140 23 23

29 q 23 PUNT DE JOC SEN 72,7 79 T10 79 65,4 78 T27 78 65,5 92 T18 92 0 249
BOVER CERDA, JUAN M S-SEN 20,0 (P2) 37 T42 37 20,0 29 T43 29 19,9 35 T13 35 101

C GARCIA COMPANY, MANUEL ANGEL M SEN 13,8 (P2) 42 13,8 21 T133 21 14,0 35 T13 35 98

REAL RAMON, GUILLERMO JOSE M SEN 18,9 (P2) 42 T4 42 18,9 25 T78 25 18,9 22 T142 22 89

FERRERAS HIDALGO, SALVADOR M S-SEN 12,7 24 T89 24 12,7 22 T142 22 46

APARICIO TEJERO, FRANCISCO M S-SEN 20,0 (P2) 37 37

T30 p 4 TRAMUNTANA GOLF S-SEN 54,5 61 45 61 56,3 80 25 80 56,9 93 T15 93 58,4 94 T25 94 248
COSTA SUÑER, JAIME   M S-SEN 14,4 (P2) 34 T68 34 14,4 28 T49 28 14,4 28 T84 28 14,4 31 T72 31 121

SANCHEZ LOPEZ, DANIEL M S-SEN 13,8 (P1) 27 13,8 35 T13 35 13,3 33 T56 33 95

CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE M S-SEN 13,1 (P1) 27 91 27 13,1 27 T55 27 13,1 29 T69 29 83

MARIN PARRA, JOSE M S-SEN 15,6 25 T78 25 15,6 29 T69 29 15,7 28 T105 28 82

C ADAN ACAPTE, ENRIC M S-SEN 13,2 (P2) 34 13,2 17 T150 17 15,0 30 T85 30 81

T30 p 4 MULLIGAN'S OLD BOYS S-SEN 60,3 69 T37 69 60,3 85 T16 85 49,2 80 37 80 69,7 94 T25 94 248
LOHMANN, ECKART M S-SEN 20,0 (P2) 41 T10 41 20,0 30 T35 30 20,2 31 T43 31 20,1 30 T85 30 132

C GARDNER, JOHN M S-SEN 17,9 (P1) 28 T89 28 17,9 31 T25 31 17,6 26 T111 26 18,6 37 T16 37 122

AL-HADITHI, TIM ABDUL M S-SEN 12,0 (P2) 41 12,0 24 T89 24 12,0 26 T123 26 91

CHAMBERS, HILARY DAVID M S-SEN 10,4 (P1) 28 10,4 24 T89 24 11,4 23 T134 23 75

MUNRO, DAVID JOHN CHARLES M S-SEN 19,0 27 T113 27 27

32 p 3 LOS DEL 9 S-SEN 87,3 70 T35 70 87,3 73 T33 73 12,7 25 43 25 90,3 104 T13 104 247
MORAN CORTES, JOSE RAMON M S-SEN 12,7 (P1) 37 12,7 21 T133 21 12,7 25 T121 25 13,1 29 T96 29 112

C ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M S-SEN 23,7 (P1) 37 T42 37 23,7 25 T78 25 25,4 39 T9 39 101

BUSQUETS POMAR, ANTONIA F S-SEN 22,8 (P1) 33 22,8 27 T55 27 23,7 36 T27 36 96

MUNAR MUNAR, CATALINA F S-SEN 28,1 (P1) 33 T74 33 28,1 20 T141 20 28,1 25 T133 25 78

33 - TEAM POLLENÇA SEN 48,8 64 T42 64 58,2 91 T4 91 59,7 84 T27 84 58,8 91 T29 91 246
BONNIN OLIVER, JAIME M S-SEN 12,8 (P1) 34 T68 34 12,8 32 T20 32 13,0 22 T142 22 13,0 34 T43 34 122

C FLUXA HARO, EDUARDO  M SEN 14,3 (P2) 30 T86 30 14,3 24 T89 24 14,1 36 T7 36 13,6 29 T96 29 119

COMPANY VALLES, PAU M SEN 11,4 (P1) 34 11,4 26 T111 26 11,0 19 T149 19 79

CABRER MUT, MIQUEL M SEN 20,8 28 T49 28 21,2 17 159 17 21,2 28 T105 28 73

GARRIDO SANCHEZ, FRANCISCO M S-SEN 10,3 (P2) 30 10,3 31 T25 31 61

34 q 18 SOFT LINE SEN 52,8 72 T26 72 46,8 87 T13 87 59,6 84 T27 84 0 243
OCIO LAMAS, ALEJANDRO M SEN 16,1 (P2) 41 T10 41 16,1 33 T10 33 15,8 27 T97 27 101

BONNIN HORRACH, RAMON MARIA M S-SEN 13,4 (P1) 31 13,4 27 T55 27 13,4 29 T69 29 87

LANZARA, GIAN PAOLO M SEN 5,4 (P2) 41 5,5 26 T70 26 67

FERNANDEZ TABARES, PEDRO M S-SEN 17,9 (P1) 31 T82 31 17,9 25 T121 25 56

C DIAZ HERNANDEZ, JUAN M S-SEN 11,8 27 T55 27 12,5 28 T84 28 55

35 p 2 SES BAUXES S-SEN 51,1 72 T26 72 54,4 76 31 76 41,2 84 T27 84 57,2 86 T33 86 242
MALDONADO MORENO, FRANCISCA F S-SEN 9,2 (P2) 38 9,2 30 T35 30 9,2 24 T131 24 9,9 28 T105 28 120

CERDA BOSCH, JORGE M S-SEN 14,5 (P1) 34 14,5 23 T103 23 14,7 31 T72 31 88

C MAS NOGUERA, PEDRO M S-SEN 13,8 (P2) 38 T38 38 13,8 28 T84 28 14,3 20 148 20 86

PALACIOS DE MIER, PEDRO M S-SEN 17,1 23 T103 23 18,2 32 T36 32 18,3 27 T113 27 82

PONS CLADERA, GUILLERMO M S-SEN 13,6 (P1) 34 T68 34 13,6 22 T119 22 56

36 p 3 IBIZA GOLF TEAM SEN 81,5 62 44 62 91,1 70 T36 70 81,3 88 T21 88 83,4 91 T29 91 241
C RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO M SEN 17,3 (P2) 25 92 25 17,3 25 T78 25 17,3 25 T121 25 16,4 26 T123 26 101

OTEO ITURMENDI, PATRICIO M SEN 16,9 (P1) 37 T42 37 17,4 23 T103 23 16,9 19 T155 19 16,9 19 T149 19 98

MARI PADILLA, JOSE MARIA M SEN 26,5 (P1) 37 26,5 21 T133 21 26,3 36 T7 36 94

CERDAN PUJALTE, JUAN JOSE M S-SEN 20,8 (P2) 25 20,8 27 T97 27 20,8 37 T16 37 89

QUIROS SUAREZ, GUSTAVO M SEN 29,9 22 T119 22 29,3 28 T105 28 50

37 p 3 CAZADORES DE COPAS SEN 78,4 64 T42 64 95,4 78 T27 78 78,0 79 38 79 77,6 95 24 95 238
HUBER, WERNER M S-SEN 16,4 (P2) 32 T78 32 16,5 31 T25 31 16,4 29 T69 29 16,6 32 T62 32 124

SCHWARZER, BEATE F S-SEN 28,5 (P2) 32 28,1 24 T89 24 28,1 27 T97 27 28,1 27 T113 27 110

SCHWARZER, RALF M S-SEN 24,3 (P1) 32 24,3 23 T103 23 24,3 20 T152 20 24,3 27 T113 27 102

HUBER, UWE MICHAEL M SEN 9,2 (P1) 32 T78 32 9,2 23 T134 23 8,6 36 T27 36 91

C STAREY, CLAUS-PETER M S-SEN 26,5 14 T155 14 14

T38 p 3 NORTHERN LITES S-SEN 57,6 74 T22 74 60,2 56 40 56 56,3 76 T40 76 65,6 86 T33 86 236
O´CONNOR, COLIN M S-SEN 16,3 (P1) 38 T38 38 16,3 19 T147 19 17,3 18 T157 18 17,3 30 T85 30 105

O'HARA, LESLIE M S-SEN 13,2 (P1) 36 T56 36 13,2 22 T142 22 13,2 25 T133 25 83

C LAVIN, JOHN JEFFREY M S-SEN 18,1 (P1) 36 18,1 17 T150 17 18,1 27 T113 27 80

WARR, STEPHEN NIGEL M S-SEN 15,8 20 T141 20 15,8 29 T69 29 17,0 29 T96 29 78

DEANE, SEAN MICHAEL M S-SEN 10,0 (P1) 38 10,0 14 T155 14 10,0 25 T121 25 77

T38 p 3 SON TERMENS SEN 69,2 73 T24 73 0 68,9 83 T31 83 54,1 80 36 80 236
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M SEN 21,6 (P2) 36 T56 36 21,3 30 T57 30 20,5 28 T105 28 94

C LOPEZ-CERON POSADA, JAVIER M S-SEN 20,3 (P2) 36 20,3 19 T155 19 21,0 28 T105 28 83

MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN M SEN 14,2 (P1) 37 T42 37 14,2 34 T20 34 71
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GUAL JULIA, JOAN MIQUEL M S-SEN 13,1 (P1) 37 13,1 13 161 13 50

GOMEZ CHICANO, MARCOS M SEN 12,6 24 139 24 24

40 q 11 BOB THE BED SEN 43,3 74 T22 74 42,9 71 35 71 43,0 87 T24 87 0 232
NEWMAN, MARTIN M SEN 10,1 (P2) 37 10,1 23 T103 23 10,1 31 T43 31 91

RUSH, CHRISTINE F S-SEN 12,2 (P2) 37 T42 37 12,2 25 T78 25 12,3 27 T97 27 89

PUCHAS, ILONA F SEN 9,5 (P1) 37 9,3 22 T119 22 9,3 29 T69 29 88

C NIJS, BART M SEN 11,5 (P1) 37 T42 37 11,3 23 T103 23 11,3 27 T97 27 87

HOSIER, ROBERT M SEN

41 p 4 PEGO OTRA SEN 96,2 59 46 59 96,2 74 32 74 92,0 82 35 82 93,8 88 32 88 229
GINARD NICOLAU, JUAN M SEN 23,6 (P1) 31 T82 31 23,6 23 T103 23 24,9 26 T111 26 25,6 34 T43 34 114

OCASAR ALBA, RUFINO M S-SEN 23,9 (P1) 31 23,9 22 T119 22 23,9 22 T142 22 23,9 27 T113 27 102

C LLACER ROIG, JOSE MANUEL M S-SEN 23,8 (P2) 28 T89 28 23,8 23 T103 23 23,8 34 T20 34 85

FERRERO MARTIN, RAFAEL M S-SEN 24,9 (P2) 28 24,9 28 T49 28 24,4 27 T113 27 83

HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO M M S-SEN 19,4 21 T149 21 19,9 23 T140 23 44

42 p 1 SON FERRIOL TEAM S-SEN 112,1 66 41 66 112,1 79 26 79 107,7 75 42 75 105,0 79 37 79 224
C MAS SEGUI, BIEL M S-SEN 17,0 (P1) 36 T56 36 17,0 30 T35 30 17,4 23 T134 23 17,9 26 T123 26 115

OLIVER POU, JAIME M S-SEN 36,4 (P1) 36 36,4 27 T55 27 31,6 27 T97 27 28,4 22 T143 22 112

REYES LOPEZ, ALEJANDRA F S-SEN 32,2 (P2) 30 32,2 22 T119 22 32,2 25 T121 25 32,2 31 T72 31 108

COLL GARI, MARGALIDA F S-SEN 26,5 (P2) 30 T86 30 26,5 12 157 12 26,5 23 T134 23 26,5 18 T151 18 83

GUASP ACEDO, ANTONIO M S-SEN

43 q 2 BY HOOK OR SLICE S-SEN 67,8 72 T26 72 0 75,7 93 T15 93 0 165
C ADAMS, JANE F S-SEN 20,4 (P2) 40 20,4 28 T84 28 68

ELLISON, CUTHBERT M S-SEN 17,0 (P2) 32 T78 32 17,0 30 T57 30 62

BRADBURY, BEVERLEY JAYNE F S-SEN 15,0 (P2) 32 15,0 26 T111 26 58

ADAMS, MICHAEL M S-SEN 15,4 (P2) 40 T17 40 40

WALKER, LINDA F S-SEN 23,3 35 T13 35 35

44 q 1 LOS ZAGALES GRAN RESERVA SEN 66,5 71 T32 71 0 57,3 93 T15 93 0 164
MATJI DE ARROQUIA, ANTONIO M S-SEN 17,8 (P1) 34 T68 34 18,1 36 T7 36 70

TEJEDOR ANDERSEN, ERIK M SEN 18,9 (P1) 34 18,9 28 T84 28 62

C ROIG BARCELO, JUANA MARIA F SEN 9,3 (P2) 37 T42 37 37

SANCHEZ-CANTALEJO RAMIS DE AYREFLOR, ANGEL M SEN 20,5 (P2) 37 37

RIPOLL RIPOLL, BARTOLOME ALONSO M SEN 20,3 29 T69 29 29

45 - GOLF ES VIDA SEN 80,9 68 T39 68 66,0 61 39 61 0 0 129
SBERT JORDI, FRANCISCA CRISTINA F S-SEN 24,0 (P1) 37 24,0 25 T78 25 62

C CALDENTEY GISPERT, MIGUEL M S-SEN 23,2 (P2) 31 T82 31 23,2 27 T55 27 58

SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRANCISCA F SEN 17,9 (P1) 37 T42 37 37

MIRASSO SANTOS, CLAUDIO M S-SEN 15,8 (P2) 31 31

AMER CIRER, JUAN M S-SEN 18,8 9 158 9 9

46 - SCHOMBELL SEN 37,7 80 T6 80 0 0 0 80
SCHOBER, SOOKIE F S-SEN 9,2 (P1) 41 T10 41 41

C BELL , BEATE F SEN 14,9 (P1) 41 41

BELL, OLIVER M S-SEN 6,5 (P2) 39 39

MEHN, AXEL M S-SEN 7,1 (P2) 39 T28 39 39

SCHOBER, ANDREAS M S-SEN

      Organiza:                   Patrocinador oficial:                                                   Colaboradores:



DOB IND IND IND DOB

POS EQUIPO CATEG EQ HEX EQ POS EQ HEX EQ POS EQ HEX EQ POS EQ HEX EQ POS EQ HEX EQ POS EQ TOT EQ

T1 - TUPASOMERES S-SEN 78,7 76 3 76 70,6 82 4 82 75,0 99 3 99 76,2 106 2 106 281
T1 - KIA PENTAGONAL S-SEN 52,4 75 4 75 49,8 88 1 88 50,0 102 1 102 49,8 104 T3 104 281
3 - CAPDEPERA GOLFERS S-SEN 65,2 79 2 79 81,2 86 2 86 72,0 83 8 83 81,4 110 1 110 275
4 - THE BEST GAME S-SEN 97,4 80 1 80 0 97,2 98 4 98 99,5 96 5 96 274
5 q 1 J'AKI SOM S-SEN 66,9 70 T8 70 66,9 78 7 78 68,7 100 2 100 79,2 94 T6 94 264

T6 - TRAMUNTANA GOLF S-SEN 54,5 61 12 61 56,3 80 5 80 56,9 93 T5 93 58,4 94 T6 94 248
T6 - MULLIGAN'S OLD BOYS S-SEN 60,3 69 10 69 60,3 85 3 85 49,2 80 9 80 69,7 94 T6 94 248
8 - LOS DEL 9 S-SEN 87,3 70 T8 70 87,3 73 9 73 12,7 25 T12 25 90,3 104 T3 104 247
9 - SES BAUXES S-SEN 51,1 72 T6 72 54,4 76 8 76 41,2 84 7 84 57,2 86 T9 86 242
10 - NORTHERN LITES S-SEN 57,6 74 5 74 60,2 56 10 56 56,3 76 10 76 65,6 86 T9 86 236
11 - SON FERRIOL TEAM S-SEN 112,1 66 11 66 112,1 79 6 79 107,7 75 11 75 105,0 79 11 79 224
12 - BY HOOK OR SLICE S-SEN 67,8 72 T6 72 0 75,7 93 T5 93 0 165

      Organiza:                   Patrocinador oficial:                                                   Colaboradores:

23 DE JULIO
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CIRCUITO PENTAGONAL "SOFT LINE" 2022
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RANKING SUPER SENIOR (60 años o más)
Última actualización: Sábado, 11 de junio 2022 Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 72
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Par: 72

RES EQ PTOS EQ
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T1 - TUPASOMERES S-SEN 78,7 76 3 76 70,6 82 4 82 75,0 99 3 99 76,2 106 2 106 281
SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO M S-SEN 24,5 (P1) 40 40 22,2 29 29 22,2 31 31 22,2 34 34 134

VIDAL PANISA, JAIME M S-SEN 14,1 (P1) 40 14,1 27 27 14,8 27 27 14,8 37 37 131

C PICORNELL FUSTER, MIQUEL A M S-SEN 21,0 (P1) 36 36 21,0 41 41 20,2 35 35 112

POVEDA LARA, ANGEL M S-SEN 19,1 (P1) 36 19,0 26 26 19,0 34 34 96

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS M S-SEN 15,3 15 15 17,0 23 23 38

T1 - KIA PENTAGONAL S-SEN 52,4 75 4 75 49,8 88 1 88 50,0 102 1 102 49,8 104 T3 104 281
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA M S-SEN 15,1 (P2) 42 15,0 24 24 15,3 36 36 15,3 34 34 136

NAVARRO GARCIA, EMILIO M S-SEN 10,5 (P2) 33 33 10,5 21 21 10,9 35 35 11,1 34 34 123

RIGO PANIZA, DAMIAN M S-SEN 13,7 (P2) 42 42 13,4 31 31 13,2 36 36 109

C PAEZ DE FRANCESCO, DANIEL ARTURO M S-SEN 10,9 33 33 10,7 31 31 10,2 32 32 96

BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL LUIS M S-SEN 13,1 (P2) 33 13,1 29 29 62

3 - CAPDEPERA GOLFERS S-SEN 65,2 79 2 79 81,2 86 2 86 72,0 83 8 83 81,4 110 1 110 275
BRUNET VIVES, PEDRO M S-SEN 25,7 (P2) 39 25,7 27 27 26,1 30 30 25,7 38 38 134

C AMENGUAL OLIVER, JAIME M S-SEN 13,4 (P1) 40 13,4 22 22 13,4 26 26 14,6 37 37 125

SERRA SUREDA, JUAN M S-SEN 16,6 (P2) 39 39 16,6 27 27 16,1 35 35 101

LIESEGANG MOLL, FERNANDO M S-SEN 25,5 32 32 23,0 20 20 25,0 25 25 77

CALDERON RODRIGUEZ, ANGEL M S-SEN 9,5 (P1) 40 40 9,5 27 27 67

4 - THE BEST GAME S-SEN 97,4 80 1 80 0 97,2 98 4 98 99,5 96 5 96 274
C MAS NADAL, ROSARIO F S-SEN 26,3 (P1) 40 40 26,3 37 37 25,9 31 31 108

ENCABO ESPIER, ELENA F S-SEN 26,8 (P1) 40 26,8 33 33 26,8 30 30 103

GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, CRISTINO M S-SEN 26,5 (P2) 40 26,5 24 24 26,5 34 34 98

PALMER SEGUI, LORENZO M S-SEN 17,8 (P2) 40 40 17,6 28 28 68

VIDAL ALOY, JUAN M S-SEN 20,3 31 31 31

5 q 1 J'AKI SOM S-SEN 66,9 70 T8 70 66,9 78 7 78 68,7 100 2 100 79,2 94 T6 94 264
C FERNANDEZ ROMERO, PEDRO JOSE M S-SEN 19,7 (P1) 33 33 19,7 30 30 19,7 34 34 19,3 31 31 128

BARCELO VENY, ANTONIO M S-SEN 20,0 (P2) 37 37 20,0 22 22 21,1 36 36 20,6 29 29 124

GOMARIZ BERBEL, JUAN JOSE  M S-SEN 14,3 (P1) 33 14,3 22 22 15,0 30 30 15,0 33 33 118

PARDO CABOT, MANUEL M S-SEN 12,9 (P2) 37 12,9 26 26 12,9 18 18 81

CALAFAT FAR, AMADOR M S-SEN 24,3 30 30 30

T6 - TRAMUNTANA GOLF S-SEN 54,5 61 12 61 56,3 80 5 80 56,9 93 T5 93 58,4 94 T6 94 248
COSTA SUÑER, JAIME   M S-SEN 14,4 (P2) 34 34 14,4 28 28 14,4 28 28 14,4 31 31 121

SANCHEZ LOPEZ, DANIEL M S-SEN 13,8 (P1) 27 13,8 35 35 13,3 33 33 95

CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE M S-SEN 13,1 (P1) 27 27 13,1 27 27 13,1 29 29 83

MARIN PARRA, JOSE M S-SEN 15,6 25 25 15,6 29 29 15,7 28 28 82

C ADAN ACAPTE, ENRIC M S-SEN 13,2 (P2) 34 13,2 17 17 15,0 30 30 81

T6 - MULLIGAN'S OLD BOYS S-SEN 60,3 69 10 69 60,3 85 3 85 49,2 80 9 80 69,7 94 T6 94 248
LOHMANN, ECKART M S-SEN 20,0 (P2) 41 41 20,0 30 30 20,2 31 31 20,1 30 30 132

C GARDNER, JOHN M S-SEN 17,9 (P1) 28 28 17,9 31 31 17,6 26 26 18,6 37 37 122

AL-HADITHI, TIM ABDUL M S-SEN 12,0 (P2) 41 12,0 24 24 12,0 26 26 91

CHAMBERS, HILARY DAVID M S-SEN 10,4 (P1) 28 10,4 24 24 11,4 23 23 75

MUNRO, DAVID JOHN CHARLES M S-SEN 19,0 27 27 27

8 - LOS DEL 9 S-SEN 87,3 70 T8 70 87,3 73 9 73 12,7 25 T12 25 90,3 104 T3 104 247
MORAN CORTES, JOSE RAMON M S-SEN 12,7 (P1) 37 12,7 21 21 12,7 25 T12 25 13,1 29 29 112

C ALBIS MORELL, JUAN MANUEL M S-SEN 23,7 (P1) 37 37 23,7 25 25 25,4 39 39 101

BUSQUETS POMAR, ANTONIA F S-SEN 22,8 (P1) 33 22,8 27 27 23,7 36 36 96

MUNAR MUNAR, CATALINA F S-SEN 28,1 (P1) 33 33 28,1 20 20 28,1 25 25 78

9 - SES BAUXES S-SEN 51,1 72 T6 72 54,4 76 8 76 41,2 84 7 84 57,2 86 T9 86 242
MALDONADO MORENO, FRANCISCA F S-SEN 9,2 (P2) 38 9,2 30 30 9,2 24 24 9,9 28 28 120

CERDA BOSCH, JORGE M S-SEN 14,5 (P1) 34 14,5 23 23 14,7 31 31 88

C MAS NOGUERA, PEDRO M S-SEN 13,8 (P2) 38 38 13,8 28 28 14,3 20 20 86

PALACIOS DE MIER, PEDRO M S-SEN 17,1 23 23 18,2 32 32 18,3 27 27 82

PONS CLADERA, GUILLERMO M S-SEN 13,6 (P1) 34 34 13,6 22 22 56

10 - NORTHERN LITES S-SEN 57,6 74 5 74 60,2 56 10 56 56,3 76 10 76 65,6 86 T9 86 236
O´CONNOR, COLIN M S-SEN 16,3 (P1) 38 38 16,3 19 19 17,3 18 18 17,3 30 30 105

O'HARA, LESLIE M S-SEN 13,2 (P1) 36 36 13,2 22 22 13,2 25 25 83

C LAVIN, JOHN JEFFREY M S-SEN 18,1 (P1) 36 18,1 17 17 18,1 27 27 80

WARR, STEPHEN NIGEL M S-SEN 15,8 20 20 15,8 29 29 17,0 29 29 78

DEANE, SEAN MICHAEL M S-SEN 10,0 (P1) 38 10,0 14 14 10,0 25 T12 25 77

11 - SON FERRIOL TEAM S-SEN 112,1 66 11 66 112,1 79 6 79 107,7 75 11 75 105,0 79 11 79 224
C MAS SEGUI, BIEL M S-SEN 17,0 (P1) 36 36 17,0 30 30 17,4 23 23 17,9 26 26 115

OLIVER POU, JAIME M S-SEN 36,4 (P1) 36 36,4 27 27 31,6 27 27 28,4 22 22 112

REYES LOPEZ, ALEJANDRA F S-SEN 32,2 (P2) 30 32,2 22 22 32,2 25 T12 25 32,2 31 31 108

COLL GARI, MARGALIDA F S-SEN 26,5 (P2) 30 30 26,5 12 12 26,5 23 23 26,5 18 18 83

GUASP ACEDO, ANTONIO M S-SEN

12 - BY HOOK OR SLICE S-SEN 67,8 72 T6 72 0 75,7 93 T5 93 0 165
C ADAMS, JANE F S-SEN 20,4 (P2) 40 20,4 28 28 68

ELLISON, CUTHBERT M S-SEN 17,0 (P2) 32 32 17,0 30 30 62

BRADBURY, BEVERLEY JAYNE F S-SEN 15,0 (P2) 32 15,0 26 26 58

ADAMS, MICHAEL M S-SEN 15,4 (P2) 40 40 40

WALKER, LINDA F S-SEN 23,3 35 35 35

      Organiza:                   Patrocinador oficial:                                                   Colaboradores:

FINAL - V PRUEBAI PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA
25 Y 26 DE FEBRERO 11 Y 12 DE MARZO 08 Y 09 DE ABRIL 10 Y 11 DE JUNIO 23 DE JULIO

PTOS IND RES IND

Par: 72

pq RES EQ PTOS EQ RES EQ PTOS EQ RES EQ PTOS EQ RES EQ

Par: 72 Par: 71 Par: 72 Par: 72

CIRCUITO PENTAGONAL "SOFT LINE" 2022
RANKING SUPER SENIOR (60 años o más)
Última actualización: Sábado, 11 de junio 2022

PTOS IND RES IND PTOS IND

PTOS EQ RES EQ PTOS EQ

RES IND PTOS IND RES IND PTOS IND RES IND


